
 
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

29 июня 2020 г.  №  15/69 
 

Об использовании стационарных ящиков для организации голосования 
участковыми избирательными комиссиями в период голосования до дня 
голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

Руководствуясь пунктом 10.5. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок), Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить, что для организации голосования участковыми 

избирательными комиссиями в период до дня голосования 30 июня 2020 года 

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой 

избирательной комиссии используется стационарный ящик для голосования. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий ежедневно по 

окончании голосования избирательные бюллетени, не нарушая тайны 

голосования, из использованного стационарного ящика перемещаются в 

сейф-пакет с составлением соответствующего акта, в котором указывается 

количество участников голосования, получивших бюллетени для 

голосования, дата и время голосования, сведения о членах участковой 

комиссии с правом решающего голоса, проводивших голосование, и других 

лицах, присутствующих при голосовании. 

 



  2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 

Н.Г. Белова 
 
 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 
 

 
 
 
 

Е.В. Полякова 

 

 


